

Jälkikurssit tiistaisin 2.5.-13.6.2023

Karkkila/Vihtijärvi

Kouluttajana Noora Lavonen

Touko-kesäkuussa järjestetään maastokurssit ihmisen jäljellä. Kurssi sopii koiran aktivoinnista kiinnostuneille koirakoille, mutta myös pohjataidoksi kokeisiin tähtääville. Aikaisempaa kokemusta lajista ei vaadita.

Jälkikurssilla harjoitellaan ihmisjäljen perusteita. Käytännön kerroilla koirille tehdään harjoitusjälkiä jokaisen koiran tason ja tavoitteiden mukaisesti. Lisäksi harjoitellaan esinetyöskentelyä. Jälkikurssilla koirat työskentelevät kytkettynä.

Alkeet aloitetaan luennolla 23.4 klo 18.30-20, jolla käydään läpi lajin erilaisia koulutustapoja sekä sovelluksia esim. pelastuskoiratoiminnassa.

<https://labradori.doggso.com/fi/koulutus/luennot>

Alkeiskurssille otetaan ensisijaisesti luennolla olleita ja jatkokurssille aiemmin Noora Lavosen (ent. Saarikko) jälkikursseilla olleita.

Kurssien kesto 4 kertaa tiistaisin 2.5., 16.5., 30.5. ja 13.6. klo 17-18 ja klo 18-19

1. Alkeiskurssi, max 3 koirakkoa klo 17-18
2. Jatkokurssi, max 3 koirakkoa klo 18-19

Hinta: Jäsenet 88,00€ ja ei-jäsenet 98,00€.

Treenipaikka on Karkkila/Vihtijärvi. Tarkempi osoite kurssipostin yhteydessä.

Ilmoittautumaan ja maksamaan pääset tästä: <https://labradori.doggso.com/fi/koulutus/palvelus-ja-pelastuskoiralajit>

Kouluttaja: ”Olen Noora Lavonen (ent. Saarikko), ja kotoani löytyy neljä sileäkarvaista noutajaa. Työskentelen täyspäiväisesti erikoisetsinnän parissa lutikkakoiraohjaajana, ja kaikki koirani ovat tasotestattuja lutikkakoiria. Vapaa-aikana harrastamme noutajien rodunomaisia lajeja. Harrastustaustani on pelastuskoirapuolella, jossa olen suorittanut kokeita kaikissa pelastuskoiralajeissa (haku, jälki ja rauniot). Kahden koiran kanssa olen toiminut hälytysryhmässä vuosina 2012-2020. Olen suorittanut Eläinkoulutuskeskuksen kouluttajan perusopinnot sekä ongelmakoira-kouluttajan ja hajutyökouluttajan syventävät opinnot, ja olen Eläinkouluttajakillan jäsen. Parhailaan suoritan eläinten kouluttajan ammattitutkintoa. Koulutuksessa käytän positiivista vahvistamista, ja haluan vahvistaa koirien omaa oivalluskykyä palkiten niitä oikeista ratkaisuista. Näin koirista tulee aktiivisempia ja ratkaisukykyisempiä, mistä on hyötyä monessa harrastuksessa. Positiivinen koulutus auttaa myös ohjaajan ja koiran välisen hyvän suhteen muodostumista, mikä on tärkeää niin arjessa kuin eri harrastuslajeissakin.”

Lisätietoa <https://www.noorakki.fi/>

Tervetuloa!

